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21 października 2013

Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa

Otwarcie  nowego  Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego  oraz  wmurowanie  kamienia
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węgielnego pod budowę Szpitala Dziecięcego w Kielcach to uroczystości, które odbyły się w
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach. W wydarzeniu wzięli udział przewodniczący
Sejmiku  Tadeusz  Kowalczyk,  marszałek  Adam  Jarubas,  wicemarszałek  Grzegorz
Świercz oraz członkowie Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski i Jan Maćkowiak.

Budowa Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego  przy  Wojewódzkim Szpitalu  Zespolonym w
Kielcach rozpoczęła  się  w listopadzie  ubiegłego roku i  kosztowała  16 mln 200 tysięcy
złotych. SOR mieści się w jednopiętrowym budynku, o łącznej powierzchni 2,  5 tysiąca
metrów kwadratowych. Z głównym budynkiem szpitala połączony został łącznikiem. Posiada
dwie sale operacyjne oraz oddział chirurgii szczękowej. Ponadto wydzielone zostało miejsce
dla osób przywożonych do szpitala, a znajdujących się pod wpływem alkoholu.

Nowy  Szpitalik  Dziecięcy  za  32  miliony  złotych  wybuduje  Firma  Anna-Bud.  Pieniądze
pochodzić będą z budżetu województwa, a na wyposażenie – z funduszy unijnych. Obiekt
będzie mieć pięć kondygnacji. Pomieści 180 łóżek, w tym 50 boksów dla dzieci i matek.
Planowane zakończenie inwestycji to listopad 2014 roku.

***

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach marszałek Adam Jarubas  uczestniczy w XV
Zjeździe Okręgowym Delegatów Związku Inwalidów Wojennych RP.

***

 W Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu Chęcińskim Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w konferencji
„Finansowanie przedsiębiorczości w latach 2014-2020”, organizowanej przez Departament
Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
wraz  ze  Świętokrzyskim  Funduszem  Poręczeniowym  i  Funduszem  Pożyczkowym
Województwa Świętokrzyskiego (początek godz. 11.00). Podczas spotkania zaprezentowane
zostaną nowe instrumenty finansowania oraz kierunki i obszary wsparcia świętokrzyskich
przedsiębiorców w ramach funduszy europejskich na lata 2014-2020. Omówione zostaną
także  cele  rozwojowe  i  założenia  nowego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Świętokrzyskiego  oraz  inne  formy  wsparcia  dla  przedsiębiorstw.
Indywidualnych konsultacji udzielać będą pracownicy Głównego Punktu Informacyjnego o
Funduszach Europejskich.
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